
Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет

Спорт.орг. (о спортсмене, алфавитный порядок - 8 спорт.орг.)

страница 1/1

фамилия ведомство субъект флаг доступн

ОСШОР Г. ОДИНЦОВО МОО 1
ОСШОР Г. ОДИНЦОВО ОДИ-4 МОО 3
ОСШОР Г. ОДИНЦОВО ОДИ-2 МОО 4
ОСШОР Г. ОДИНЦОВО ОДИ-6 МОО 3
ОСШОР Г. ОДИНЦОВО ОДИ-1 МОО 3
ОСШОР Г. ОДИНЦОВО ОДИ-5 МОО 3
ОСШОР Г. ОДИНЦОВО ОДИ-3 МОО 3
МУ ДО КСШОР Г. ЛЮ ЛЮБ МОО 4
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Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет

Спортсмены (присутствует, упорядоченный по номеру спортсмена - 24 спортсмены)

страница 1/1

   ранг рейтинг фамилия и имя спорт.о флаг

1 1 ДОНСКОЙ Максим ОСШО
2 2 МАРТЫНОВИЧ Степ ОСШО
3 3 ЮШКЕВИЧ Савва ОСШО
4 4 ЖАРКОВ Александр ОСШО
5 5 СОЛОВЬЕВ Андрей МУ Д
6 6 ЧУБАРОВ Владислав МУ Д
7 7 ГУСЬКОВ Арсений ОСШО
8 8 ИЛЬИЧЕВ Илья ОСШО
9 9 МУХА Кирилл ОСШО

10 10 ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан ОСШО
11 БЕЛОВ Роман ОСШО
11 БЕЛЁВ Герман ОСШО
11 ЕГОРОВ Михаил ОСШО
11 АЛЕКСАНДРОВ Кир МУ Д
11 АЛИЕВ Самир ОСШО
11 ГРОЗНОВ Глеб ОСШО
11 ЛЕБЕДЕВ Егор ОСШО
11 ЛЕОНОВ Всеволод ОСШО
11 НОВИКОВ Алексей ОСШО
11 МОРОЗОВ Ярослав ОСШО
11 СОРОКИН Родислав МУ Д
11 СУРНИН Михаил ОСШО
11 ТИТОВ Александр ОСШО
11 ЩЕКОЛДИН Владим ОСШО
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Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет страница 1/1

Общее количество участники: 24
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 10
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Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет

Формула соревнований

страница 1/1

24 спортсмены

2 тур групп

Тур № 1
24 спортсмены
4 групп из 6
Разделение по : спорт.орг.
24 квалифицированных

Тур № 2
24 спортсмены
4 групп из 6
Разделение по : спорт.орг.
24 квалифицированных
_________________________________

Прямое выбывание : 24 спортсмены

Direct tableau
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Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛЁВ Герман ОСШО  V  3  3  V  3 0.400 -1 19 4
ЕГОРОВ Михаил ОСШО  3  3  V  V  2 0.400 -4 18 5
ГУСЬКОВ Арсений ОСШО  V  V  V  V  4 0.800 7 24 2
МУХА Кирилл ОСШО  V  4  3  V  3 0.400 0 20 3
СОРОКИН Родислав МУ Д  2  3  3  2  1 0.000 -14 11 6
ДОНСКОЙ Максим ОСШО  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

НОВИКОВ Алексей ОСШО  3  3  V  4  4 0.200 -4 19 5
МАРТЫНОВИЧ Степа ОСШО  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
ИЛЬИЧЕВ Илья ОСШО  V  3  3  V  V 0.600 3 21 2
АЛЕКСАНДРОВ Кири МУ Д  3  3  V  V  V 0.600 3 21 2
АЛИЕВ Самир ОСШО  V  1  1  2  3 0.200 -12 12 6
ТИТОВ Александр ОСШО  V  3  4  3  V 0.400 -2 20 4

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан ОСШО  3  V  4  V  V 0.600 12 22 3
ЮШКЕВИЧ Савва ОСШО  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
ГРОЗНОВ Глеб ОСШО  0  0  1  3  3 0.000 -18 7 6
ЧУБАРОВ Владислав МУ Д  V  3  V  V  V 0.800 8 23 2
МОРОЗОВ Ярослав ОСШО  0  2  V  3  V 0.400 -7 15 4
ЩЕКОЛДИН Владими ОСШО  0  2  V  2  4 0.200 -10 13 5

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

СОЛОВЬЕВ Андрей МУ Д  V  3  V  V  V 0.800 6 23 2
СУРНИН Михаил ОСШО  3  V  V  V  V 0.800 4 23 3
ЖАРКОВ Александр ОСШО  V  4  V  V  V 0.800 8 24 1
БЕЛОВ Роман ОСШО  3  3  4  V  V 0.400 -1 20 4
ЛЕОНОВ Всеволод ОСШО  4  3  3  3  V 0.200 -5 18 5
ЛЕБЕДЕВ Егор ОСШО  2  4  1  3  3 0.000 -12 13 6
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Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 24 спортсмены)

страница 1/1

   ранг фамилия и имя флаг спорт.о п/в пкз. н.у. группа

1 ЮШКЕВИЧ Савва ОСШО 1.000 15 25 квалифиц
2 ДОНСКОЙ Макси ОСШО 1.000 12 25 квалифиц
2 МАРТЫНОВИЧ С ОСШО 1.000 12 25 квалифиц
4 ЖАРКОВ Алексан ОСШО 0.800 8 24 квалифиц
5 ЧУБАРОВ Владисл МУ Д 0.800 8 23 квалифиц
6 ГУСЬКОВ Арсени ОСШО 0.800 7 24 квалифиц
7 СОЛОВЬЕВ Андре МУ Д 0.800 6 23 квалифиц
8 СУРНИН Михаил ОСШО 0.800 4 23 квалифиц
9 ЕНГАЛЫЧЕВ Русл ОСШО 0.600 12 22 квалифиц

10 АЛЕКСАНДРОВ К МУ Д 0.600 3 21 квалифиц
10 ИЛЬИЧЕВ Илья ОСШО 0.600 3 21 квалифиц
12 МУХА Кирилл ОСШО 0.400 0 20 квалифиц
13 БЕЛОВ Роман ОСШО 0.400 -1 20 квалифиц
14 БЕЛЁВ Герман ОСШО 0.400 -1 19 квалифиц
15 ТИТОВ Александр ОСШО 0.400 -2 20 квалифиц
16 ЕГОРОВ Михаил ОСШО 0.400 -4 18 квалифиц
17 МОРОЗОВ Яросла ОСШО 0.400 -7 15 квалифиц
18 НОВИКОВ Алексе ОСШО 0.200 -4 19 квалифиц
19 ЛЕОНОВ Всеволод ОСШО 0.200 -5 18 квалифиц
20 ЩЕКОЛДИН Влад ОСШО 0.200 -10 13 квалифиц
21 АЛИЕВ Самир ОСШО 0.200 -12 12 квалифиц
22 ЛЕБЕДЕВ Егор ОСШО 0.000 -12 13 квалифиц
23 СОРОКИН Родисл МУ Д 0.000 -14 11 квалифиц
24 ГРОЗНОВ Глеб ОСШО 0.000 -18 7 квалифиц
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Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет

Группы, тур № 2

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ГРОЗНОВ Глеб ОСШО  1  0  2  0  1 0.000 -21 4 6
АЛЕКСАНДРОВ Кири МУ Д  V  3  V  V  V 0.800 11 23 2
ЮШКЕВИЧ Савва ОСШО  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
МОРОЗОВ Ярослав ОСШО  V  0  0  0  1 0.200 -16 6 5
ЕГОРОВ Михаил ОСШО  V  3  2  V  V 0.600 8 20 3
СУРНИН Михаил ОСШО  V  3  1  V  2 0.400 -1 16 4

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ТИТОВ Александр ОСШО  3  0  2  V  2 0.200 -12 12 5
ГУСЬКОВ Арсений ОСШО  V  V  V  V  4 0.800 12 24 2
ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан ОСШО  V  3  V  V  1 0.600 6 19 3
НОВИКОВ Алексей ОСШО  V  1  2  V  1 0.400 -4 14 4
СОРОКИН Родислав МУ Д  4  0  1  1  0 0.000 -19 6 6
ДОНСКОЙ Максим ОСШО  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕОНОВ Всеволод ОСШО  1  0  1  0  1 0.000 -22 3 6
ЛЕБЕДЕВ Егор ОСШО  V  0  0  0  2 0.200 -14 7 5
МАРТЫНОВИЧ Степа ОСШО  V  V  V  1  V 0.800 13 21 2
БЕЛЁВ Герман ОСШО  V  V  2  2  2 0.400 0 16 4
СОЛОВЬЕВ Андрей МУ Д  V  V  V  V  3 0.800 15 23 1
ИЛЬИЧЕВ Илья ОСШО  V  V  1  V  V 0.800 8 21 3

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛОВ Роман ОСШО  3  2  0  4  V 0.200 -9 14 5
АЛИЕВ Самир ОСШО  V  2  0  2  V 0.400 -6 14 4
МУХА Кирилл ОСШО  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2
ЖАРКОВ Александр ОСШО  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
ЧУБАРОВ Владислав МУ Д  V  V  2  3  V 0.600 4 20 3
ЩЕКОЛДИН Владими ОСШО  3  2  1  0  0 0.000 -19 6 6
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Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет

Рейтинг группы, тур № 2 (упорядоченный по рейтингу - 24 спортсмены)

страница 1/1

   ранг фамилия и имя флаг спорт.о п/в пкз. н.у. группа

1 ЖАРКОВ Алексан ОСШО 1.000 20 25 квалифиц
2 ЮШКЕВИЧ Савва ОСШО 1.000 19 25 квалифиц
3 ДОНСКОЙ Макси ОСШО 1.000 17 25 квалифиц
4 СОЛОВЬЕВ Андре МУ Д 0.800 15 23 квалифиц
5 МАРТЫНОВИЧ С ОСШО 0.800 13 21 квалифиц
6 ГУСЬКОВ Арсени ОСШО 0.800 12 24 квалифиц
7 АЛЕКСАНДРОВ К МУ Д 0.800 11 23 квалифиц
8 МУХА Кирилл ОСШО 0.800 10 22 квалифиц
9 ИЛЬИЧЕВ Илья ОСШО 0.800 8 21 квалифиц

10 ЕГОРОВ Михаил ОСШО 0.600 8 20 квалифиц
11 ЕНГАЛЫЧЕВ Русл ОСШО 0.600 6 19 квалифиц
12 ЧУБАРОВ Владисл МУ Д 0.600 4 20 квалифиц
13 БЕЛЁВ Герман ОСШО 0.400 0 16 квалифиц
14 СУРНИН Михаил ОСШО 0.400 -1 16 квалифиц
15 НОВИКОВ Алексе ОСШО 0.400 -4 14 квалифиц
16 АЛИЕВ Самир ОСШО 0.400 -6 14 квалифиц
17 БЕЛОВ Роман ОСШО 0.200 -9 14 квалифиц
18 ТИТОВ Александр ОСШО 0.200 -12 12 квалифиц
19 ЛЕБЕДЕВ Егор ОСШО 0.200 -14 7 квалифиц
20 МОРОЗОВ Яросла ОСШО 0.200 -16 6 квалифиц
21 СОРОКИН Родисл МУ Д 0.000 -19 6 квалифиц
21 ЩЕКОЛДИН Влад ОСШО 0.000 -19 6 квалифиц
23 ГРОЗНОВ Глеб ОСШО 0.000 -21 4 квалифиц
24 ЛЕОНОВ Всеволод ОСШО 0.000 -22 3 квалифиц
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Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 24 спортсмены)

страница 1/1

   ранг фамилия и имя флаг спорт.о п/в пкз. н.у. группа

1 ЖАРКОВ Алексан ОСШО 1.000 20 25 квалифиц
2 ЮШКЕВИЧ Савва ОСШО 1.000 19 25 квалифиц
3 ДОНСКОЙ Макси ОСШО 1.000 17 25 квалифиц
4 СОЛОВЬЕВ Андре МУ Д 0.800 15 23 квалифиц
5 МАРТЫНОВИЧ С ОСШО 0.800 13 21 квалифиц
6 ГУСЬКОВ Арсени ОСШО 0.800 12 24 квалифиц
7 АЛЕКСАНДРОВ К МУ Д 0.800 11 23 квалифиц
8 МУХА Кирилл ОСШО 0.800 10 22 квалифиц
9 ИЛЬИЧЕВ Илья ОСШО 0.800 8 21 квалифиц

10 ЕГОРОВ Михаил ОСШО 0.600 8 20 квалифиц
11 ЕНГАЛЫЧЕВ Русл ОСШО 0.600 6 19 квалифиц
12 ЧУБАРОВ Владисл МУ Д 0.600 4 20 квалифиц
13 БЕЛЁВ Герман ОСШО 0.400 0 16 квалифиц
14 СУРНИН Михаил ОСШО 0.400 -1 16 квалифиц
15 НОВИКОВ Алексе ОСШО 0.400 -4 14 квалифиц
16 АЛИЕВ Самир ОСШО 0.400 -6 14 квалифиц
17 БЕЛОВ Роман ОСШО 0.200 -9 14 квалифиц
18 ТИТОВ Александр ОСШО 0.200 -12 12 квалифиц
19 ЛЕБЕДЕВ Егор ОСШО 0.200 -14 7 квалифиц
20 МОРОЗОВ Яросла ОСШО 0.200 -16 6 квалифиц
21 СОРОКИН Родисл МУ Д 0.000 -19 6 квалифиц
21 ЩЕКОЛДИН Влад ОСШО 0.000 -19 6 квалифиц
23 ГРОЗНОВ Глеб ОСШО 0.000 -21 4 квалифиц
24 ЛЕОНОВ Всеволод ОСШО 0.000 -22 3 квалифиц
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Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет страница 1/1

1 ЖАРКОВ Александр ОСШО

Tableau of 16

16 БЕЛОВ Роман ОСШО 15/4

9 ИЛЬИЧЕВ Илья ОСШО

8 МУХА Кирилл ОСШО 15/11

5 МАРТЫНОВИЧ Сте ОСШО

12 ЧУБАРОВ Владислав МУ ДО 15/11

13 БЕЛЁВ Герман ОСШО

4 СОЛОВЬЕВ Андрей МУ ДО 15/5

3 ДОНСКОЙ Максим ОСШО

14 СУРНИН Михаил ОСШО 15/3

11 ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан ОСШО

6 ГУСЬКОВ Арсений ОСШО 15/9

7 АЛЕКСАНДРОВ Кир МУ ДО 

10 ЕГОРОВ Михаил ОСШО 15/10

15 НОВИКОВ Алексей ОСШО

2 ЮШКЕВИЧ Савва ОСШО 15/4

ЖАРКОВ Александр

Tableau of 8

МУХА Кирилл
15/6

МАРТЫНОВИЧ Сте

СОЛОВЬЕВ Андрей
15/14

ДОНСКОЙ Максим

ГУСЬКОВ Арсений
15/11

АЛЕКСАНДРОВ Кир

ЮШКЕВИЧ Савва
15/2

ЖАРКОВ Александр

Полуфиналы

МАРТЫНОВИЧ Сте

15/7

ДОНСКОЙ Максим

ЮШКЕВИЧ Савва

15/8

ЖАРКОВ Александр

Финал

ДОНСКОЙ Максим

15/7

ДОНСКОЙ Максим
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Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет страница 1/1

1 ЖАРКОВ Александр ОСШО

Tableau of 8

8 МУХА Кирилл ОСШО 15/6

5 МАРТЫНОВИЧ Сте ОСШО

4 СОЛОВЬЕВ Андрей МУ ДО 15/14

3 ДОНСКОЙ Максим ОСШО

6 ГУСЬКОВ Арсений ОСШО 15/11

7 АЛЕКСАНДРОВ Кир МУ ДО 

2 ЮШКЕВИЧ Савва ОСШО 15/2

ЖАРКОВ Александр

Полуфиналы

МАРТЫНОВИЧ Сте
15/7

ДОНСКОЙ Максим

ЮШКЕВИЧ Савва
15/8

ЖАРКОВ Александр

Финал

ДОНСКОЙ Максим

15/7

ДОНСКОЙ Максим
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Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 24 спортсмены)

страница 1/1

   ранг фамилия и имя флаг спорт.о статус

1 ДОНСКОЙ Макси ОСШО
2 ЖАРКОВ Алексан ОСШО
3 МАРТЫНОВИЧ С ОСШО
3 ЮШКЕВИЧ Савва ОСШО
5 СОЛОВЬЕВ Андре МУ Д
6 ГУСЬКОВ Арсени ОСШО
7 АЛЕКСАНДРОВ К МУ Д
8 МУХА Кирилл ОСШО
9 ИЛЬИЧЕВ Илья ОСШО

10 ЕГОРОВ Михаил ОСШО
11 ЕНГАЛЫЧЕВ Русл ОСШО
12 ЧУБАРОВ Владисл МУ Д
13 БЕЛЁВ Герман ОСШО
14 СУРНИН Михаил ОСШО
15 НОВИКОВ Алексе ОСШО
16 БЕЛОВ Роман ОСШО
17 АЛИЕВ Самир ОСШО
18 ТИТОВ Александр ОСШО
19 ЛЕБЕДЕВ Егор ОСШО
20 МОРОЗОВ Яросла ОСШО
21 СОРОКИН Родисл МУ Д
21 ЩЕКОЛДИН Влад ОСШО
23 ГРОЗНОВ Глеб ОСШО
24 ЛЕОНОВ Всеволод ОСШО
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